                                                      文件编号 ：20260427
页数：1                                       浙江正泰电器股份有限公司 市场部
尊敬的客户：
您好！正泰致力于成为全球领先的智慧能源解决方案提供商，一直坚持技术创新，提升客
户价值。
为满足新能源行业客户需求，我们正式推出NRZNE系列直流熔断器产品，主要应用于储能
系统、动力系统及其他各类设备的短路和后备保护核心器件。新产品将于2026年于5月1日正式
开始接受订单（具体产品订货选型见附件）。

表 2 产品主要技术参数
项    目 技术参数
基本参数
型号规格 NRZNE-2E NRZNE-3E
额定电压 DC 1500V
额定电流 125A~500A 125A~630A
使用类别 aR
分断能力
DC 150kA（时间常数≤10ms）
DC 250kA（时间常数≤10ms）
序号 型号
额定电流
（A）
I²t (kA²s) 1.0In 功耗
(W) 弧前 熔断
1 NRZNE-2E/125 125 11.7  49.8  35
2 NRZNE-2E/160 160 19.2  81.5  47
3 NRZNE-2E/200 200 30.0  127.4  55
4 NRZNE-2E/250 250 46.9  199.1  67
5 NRZNE-2E/315 315 74.5  316.1  83
6 NRZNE-2E/350 350 92.0  390.2  93
7 NRZNE-2E/400 400 120.1  509.6  109
8 NRZNE-2E/450 450 152.0  645.0  105
9 NRZNE-2E/500 500 191.6 786.3 110
10 NRZNE-3E/125 125 11.7  49.8  35
11 NRZNE-3E/160 160 19.2  81.5  47
12 NRZNE-3E/200 200 30.0  127.4  55
13 NRZNE-3E/250 250 46.9  199.1  67
14 NRZNE-3E/315 315 74.5  316.1  83
15 NRZNE-3E/350 350 92.0  390.2  93
16 NRZNE-3E/400 400 120.1  509.6  109
17 NRZNE-3E/450 450 152.0  645.0  105
18 NRZNE-3E/500 500 191.6 786.3 110
19 NRZNE-3E/630 630 360.4 1263.6 278